

Privatliv

VS.

övervaknings- samhälle

De senaste två åren har det kommit minst 22 förslag om kontroll och övervakning av enskilda människor.

Datalagringsdirektivet beskriver hur telefonbolag och Internetoperatörer i en snar framtida tvingas att lagra information om alla svenska medborgares telefonsamtal, Internetanvändning samt våra mobiltelefoners position.

Samtliga EU länders och USAs olika polismyndigheter kommer få tillgång till databasen vilket innebär att tiotusentals människor får tillgång till ditt privatliv.

Vi vill inte att det skapas ett nytt modernt IB som elektroniskt övervakar och registrerar vårt privatliv 24 timmar om dygnet.

Fri kultur

VS.

Miljard industrin

När upphovsrätten infördes reglerade den bara en upphovsmans rätt att bli erkänd som skapare av ett verk. Senare utvidgades den till att omfatta även kommersiell kopiering av verk och nu inskränker den även privatpersoners och ideellt arbetande gruppers rättigheter.

Denna glidning innebär en för samhället oacceptabel utveckling. Idag har den ekonomiska och tekniska utvecklingen fått upphovsrätten helt ur balans och den har istället kommit att innebära orättvisa fördelar för ett fåtal stora marknadsaktörer på bekostnad av konsumenterna och samhället i stort.

Vi vill bevara ett rimligt skydd för upphovsrättslig ensamrätt när det gäller kommersiell användning.

Innovation

VS.

Kunskaps- monopol

Patenten infördes för att främja innovation och berika samhället med nya uppfinningar. Idag används de för att hämma konkurrerande innovatörer.

Det finns flera studier som visar att när ett nytt område blir patenterbart så sjunker innovationstakten eftersom företagen inte använder patenten som skydd för sina investeringar utan för att hindra konkurrenter.

När man har så många patent i omlopp som idag så är det nästintill omöjligt att uppfinna något nytt utan att göra intrång på ett befintligt patent.

Vi vill genomföra avvecklingen av patentsystemet genom att helt enkelt sluta bevilja nya patent.

Du har chansen att påverka resultatet den 17e september



www.piratpartiet.se